
                                                      
Veřejná zakázka:” Nákup 1 ks elektromobilu pro přepravu osob“ 

 

Příloha č. 6 
 

Čestné prohlášení ke splnění ekologických parametrů vozu 
 

Já, níže podepsaný zástupce účastníka zadávacího řízení na veřejnou zakázku na 
dodávku  s názvem „Nákup 1 ks elektromobilu pro přepravu osob“  tímto 
čestně prohlašuji, že předmět dodávky - vozidlo splňuje ekologické parametry, 
specifikované zadavatelem v zadávací dokumentaci a kterými jsou: 

 
 

1) Emise látek znečišťující ovzduší 
Zadavatel v maximální možné míře a dle svého nejlepšího vědomí a svědomí 
naplňuje úmysl zákonodárce, nově zakotvený v § 6 odst. 4 zákona, když se 
rozhodl požadovat pouze takový výrobek, který splňuje nulové emise CO2 
stanovené příslušnými normami pro požadované vozidlo. Volný přístup do zón 
s regulovaným vjezdem se stanovenými limity emisí CO2 nebo do nulových 
emisních zón, takže se každý uživatel může přemisťovat bez omezení. 

 

Ověření:  

Účastník při předání vozidla současně s dodávkou požadovaného elektromobilu vč. 
plošiny dodá doklad prokazující shodu požadovaného výrobku v souladu se zákonem 
č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění 
některých zákonů nebo nabídne rovnocenné řešení dle § 90, odst. 3 ZZVZ. 
 
 
 
 
V Brně dne 06. 01. 2023                 
 
………………………………………………. 
Ing. Jiří Vaverka, jednatel CanoCar, s.r.o. 
 
 


		2023-01-06T16:21:11+0100
	Ing. Jiří Vaverka




